

CONVOCATORIA OPD/CMD/SC/032/2025 "ADQUISICIÓN DE ESCANER, IMPRESORA, LAPTOS Y ACCESOIOS DE CÓMPUTO PARA EL CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE (COMUDE) DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO.

La Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Prestación de Servicios para el Estado de Jalisco y sus Municipios en su artículo 62 inciso 3 permite realizar modificaciones a la convocatoria, conforme a ello se aclara el domicilio para entrega se propuestas.

EN CONVOCATORIA Y BASES DE LICITACIÓNSE PUBLICÓ:

Fecha y hora límite para entrega de propuestas	16 de junio del 2025 a las 13:00 horas, Oficinas del Órgano de Control Interno de Tlajomulco de Zúñiga, ubicado en calle Vallarta #59, poniente, colonia centro, en Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco
Apertura de propuestas. Se invita a los licitantes a participar en el evento	16 de junio del 2025, a las 13:10 horas, Oficinas del Órgano de Control Interno de Tlajomulco de Zúñiga, ubicado en calle Independencia #105, colonia centro, en Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.
Domicilio de las Oficinas del Órgano de Control Interno donde podrán presentarse inconformidades.	ubicado en calle Independencia #105, colonia centro, en Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.

DEBIENDO SER LO CORRECTO:

Fecha y hora límite para entrega de propuestas	16 de junio del 2025 a las 13:00 horas, Oficinas del Órgano de Control Interno de Tlajomulco de Zúñiga, ubicado calle Vallarta #59, poniente, colonia centro, en Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco
Apertura de propuestas. Se invita a los licitantes a participar en el evento	16 de junio del 2025, a las 13:10 horas, Oficinas del Órgano de Control Interno de Tlajomulco de Zúñiga, ubicado calle Vallarta #59, poniente, colonia centro, en Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco
Domicilio de las Oficinas del Órgano de Control Interno donde podrán presentarse inconformidades.	calle Vallarta #59, poniente, colonia centro, en Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.

Con ello modificándose únicamente el domicilio para la entrega de propuestas, quedando las mismas especificaciones, características y obligaciones señaladas en Convocatoria, Bases y anexos. Se asienta la anterior aclaración para todos los efectos administrativos y legales correspondientes, Se asienta la anterior aclaración para todos los efectos administrativos y legales correspondientes.

COMUDE

ZUNIGA, JALISCO

SALVADOR DE JESUS ALEJANDRE MENDOZA

DIRECTOR GENERAL DEL COMUDE DEPORTE

CALLE CONSTITUCIÓN 157 INT 8, CENTRO - C.P. 45640 - TLAJOMULCO DE ZÚNIGA, JAL. - TELÉFOND. 33 3283 4480 EXT. 3760

BLANDANNESS SOBIERNO MUNICIPAL